



הורים וחניכים חזק!

אז מה היה לנו החודש? החודש בשל חופשת פסח לא היו יותר מידי פעולות. התחלנו את החודש עם פעולה רגילה וחזרה לשגרה. שכבות ו-ז התנדבו באירוע הקהילתי J-SERVE. שבוע לאחר מכן, כל החניכים עברו פעולות פסח, שבסופה קיימנו ליל סדר שבטי עם משימות, אפיקומן ושירים וברכות מההגדה ששנו קצת לרוח השבט והיה מצחיק מאוד! אחר כך יצאנו לחופשת פסח קצרה וחזרנו ליום הזיכרון לשואה ולגבורה, במהלכו כיבדה אותנו בנוחותה ד"ר אגר ניצולת שואה שסיפרה לנו את סיפורה האישי עם תובנות על החיים ולאחר מכן צפינו בטקס המכובד שהכינו חניכי שכבת ח'.



גדוד ג' בניים (המרשמלויים) מדריכות: לי ושיר ס. רשג"ד (ראש גדוד): עמית נכחו בפעילות כ-8 חניכים
בנות (הנינג'ות) מדריכות: לין וגליה. רשג"ד (ראש גדוד): עמית נכחו בפעילות כ-6 חניכות

לאחר שבחודש שעבר עברו החניכים פעולות על הכרת ישראל ומאכלים ישראליים, החודש הם עברו פעולה על מנהיגים ישראלים, בה הכירו אישים כמו דוד בן גוריון, גולדה מאיר וכו'. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.





גדוד ד' (שוקו בשקית)
מדריכים: שיר א וג'ונה. רשג"ד (ראש גדוד): עמית
נכחו בפעילות: כ- 12 חניכים

לאחר שבחודש שעבר עברו החניכים פעולות על חיזוק המיומניות הצופיות שלהם, החודש הם עברו פעולה על מהם סמלים? ולמה צריכים סמלים? והכינו סמל לקבוצה שלהם. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.



גדוד ה' (השיפניני)
מדריכים: רעות וירדן. רשג"ד (ראש גדוד): תומר
נכחו בפעילות: כ- 10 חניכים

לאחר שבחודש שעבר עברו החניכים פעולות על גבולות, מהם גבולותיה של מדינת ישראל, למה צריך גבולות? ומה הגבולות האישיים שלהם. החודש דיברו החניכים על בירת ישראל- ירושלים. הם דיברו על ההיסטוריה של ירושלים, על אתריה השונים ועל כמה שהיא מיוחדת ומגוונת כעיר. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.



גדוד ו' (הדרדסים)
מדריכים: דורין ואוריון. רשג"ד (ראש גדוד): תומר
נכחו בפעילות: כ- 12 חניכים

לאחר שהקבוצה עברה בחודש שעבר פעולות על ישראליים בעבר, על מנהיגים ישראליים ולמדו קצת יותר על האישיים המפורסמים בעברה של מדינת ישראל. החודש השתתפו החניכים באירוע הקהילתי J-SERVE בהם הכינו חוברות צביעה ועוגיות לחסרי בית, בנוסף הם נפגשו עם אנשים שהיו בעברם חסרי בית ושמעו את סיפוריהם. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.



גדוד ז' (הסבמבות)
מדריכה: ליאור. רשג"דית (ראש גדוד): רוני
נכחו בפעילות: כ- 7 חניכים

לאחר שהקבוצה עברה בחודש שעבר פעולות על מה ההבדל בין צדק וצדקה, מה אומר כל אחד מהמושגים האלה ואיך זה קשור אליהם. החודש השתתפו החניכים באירוע הקהילתי J-SERVE בה הם הכינו חוברות צביעה ועוגיות לחסרי בית, בנוסף הם נפגשו עם אנשים שהיו בעברם חסרי בית ושמעו את סיפוריהם. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.



גדוד ח'
מדריכים: דנה ונדב. רשג"דית (ראש גדוד): רוני
נכחו בפעילות: 10 חניכים

בחודש עבר התחילו החניכים להתכונן לטקס יום הזיכרון לשואה ולגבורה, כחלק מההכנה נסעו החניכים למוזיאון הסובלנות בלוס אנג'לס. החודש כל הפעולות שלהם הוקדשו לכתיבת התכנים לטקס, החלטה על הטקסטים והשירים וחזרות. בנוסף הם נפגשו וראו את הסרט "הפסנתרן" ובסוף החודש העלו טקס מרשים ומאוד מכובד.



גדוד ט' (ליפקב)

מדריכים: שי ונועם

נכחו בפעילות: כ- 11 חניכים

לאחר שהחניכים התחילו בחודש שעבר לדבר על הדרכה, איך בונים פעולה, התחילו לכתוב פעולות בעצמם ולקבל עליהן משוב, החודש התחילו לדבר על איך מעבירים פעולה, איך עומדים, איך מתנסחים וכו' ואחר כך התחילו לצפות בפעולות שמעבירים המדריכים לחניכים. בנוסף עברו החודש פעולת פסח והשתתפו בתוכנית ליום הזיכרון לשואה ולגבורה.



שכב"ג (שכבה בוגרת)

מדריכים: גילי, טל וליאב

נכחו בפעילות כ-24 חברי שכב"ג

לאחר שבחודש האחרון היו הרבה פעולות מגוונות שוברות שגרה שדרשו מהשכב"ג להרים כמה פרויקטים החודש היה להם קצת מנוחה. התחלנו את החודש עם פעולת על השונה והדומה בין שבט האח שלנו מכפר עזה שבט "שקד" ואחר כלך המשכנו לפעילות כיף הפוגתית ב"סקיי היי". במהלך החודש השכב"ג גם החליט איך יראה השבט שנה הבאה מבחינת בעלי תפקיד, אילו תפקידים יהיו וכמה ייאשו כל תפקיד, לאחר מכן המועמדים לריכוז נאמו מדוע הם צריכים להיות המרכזים הצעירים בשנה הבאה ולאחר מכן ערכנו הצבעה דמוקרטית (תשובות יהיו במחנה קיץ). בסוף החודש עבר השכב"ג פעולה בנושא: "מאדישות למוערבות" על הרצון והיכולת שלהם לשנות דברים בעולם, וכדוגמא לדמות ששינתה דיברנו על מיס חיס- חסידת אומות העולם שהחביאה את אנה פרנק ומשפחתה.



אירועים קרובים:

- 5/4 - פעולה ב 6:00 (בבקשה להגיע בזמן) ב JCC וטקס יום הזיכרון ב7:00
- 5/9-5/10 - סמינר הכנה למחנה קיץ לשכב"ג (שכבת ט' תצטרף גם)
- 5/11 - ל"ג בעומר משפחתי ב MISSION BAY PARK וטורניר כדורגל שכב"ג מול הורים.
- 5/18 - יום העצמאות
- 5/23-5/26 - מחנק קיץ!!!!
- 6/1 - פעולה רגילה (פתוחה גם לכיתות ב')
- 6/8 - פעולה אחרונה וחגיגות הקיץ!



ההרשמה למחנה קיץ פתוחה!!!

לעוד תמונות אתם מוזמנים להיכנס לדף הפייסבוק של השבט
<https://www.facebook.com/shevetgalim>

בברכת חזק ואמץ,
גילי גפן
מרכזת שבט גלים